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S A Tech Software lndla Prlvate Limit€d

Report on th€ Audlt otthe rinanclal statementt oplnion
W€ have audited the accompanying financialstatements of S ATech soft\,'rare

lndia Privat€ Limited l'the Company"), which comprire th€ Balance Sheet as at

March 31, 2019, th€ Statement of Profit and Loss and the Statement of cath

Flows for the vear ended on that date, and a summarv of the siSnificant

accounting policies and other explanatory information (hereinafter refered to

as "the fina ncia I state ments" ).

ln our opinion and to the ben of our lnformation and according to the

explanations given to us, the aforesaid finarcial statements Sive the

info.mation r€quired by the Companies Act, 2013 ("the Act") in the manner so

required and gives true and fair vi€w in conformitv with the Accounting

Standards prescribed under section 133 of the Act and other accountinS

principl€s generally accepted in lndia, of the state of affairs of the Companv as

at tvlarch 31,2019, its profitand its cash flowsforthevear ended on that date'

Easisforopinion
We conducted our audit of the financial ttatements in accordance with the

Standa.ds on Auditin8 specified unde. section 143(10) of the Act (5Ar' our

responsibilities under those Standards are further described in the Auditor's

Responsibilities forthe Audit of the Financialstatements section of our report

We are independent of the companv in accordanc€ with the code of Ethics

issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia (lCAl) together with

the independence requirements that are relevant to our audit of the financial

statements under ttre provisions of the Act and the Rules made th€reunder'

and we have fulfilled our otherethicalresponsibilities in accordance with these

requirements and the lcAl's cod€ of Ethics. we believe that the audit evidence

we hav€ obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit

opinion on the financia I stateme nts.

Emol letoi.es@pckco..om



Key Audlt Matters
Key audit matters are those matters that, in our professionaljLrdgment, were

of most significance in our audit of th€ financial statements of the current

period. These matters were addressed in the context of oLrr audit of the

financial statements as a whole, and in forming our opinion thereon, and we

do not prolide a sepa.ate opinion on these matters. We have no kev matters

to be communicated in our report.

lnformation other than the Flnancial Statements and Audito/s Repon

The companyt Eoard of Directo6 is rcsponsible for the preparation of the

6ther information. The other information comprises the information included

in the Management Discustion and Analvsis, Board's Report including

Annexures to Boardt Repo.t, Business Responsibillt\/ Report, Corporate

Governance and Shareholder's lnformation, but does not include the financial

statem€nts and our auditor's reportth€reon.

Our opinion on the financial statements does not cover the other informatlon

and we do not express anY form ofassuran€e conclusion thereon'

ln connection with our audit ofthe financial statem€nts, our responsibility is to

read the other information and, in doing so, consider wh€ther the other

information is materially inconshtent with the financial statements or our

knowledge obtained during the course of our audit or otherwise appears to be

materially misstated.
lf. based on the workwe have Performed, we conclude thai there is a material

misstatement of this other information; we are required to r€port that fact'

we have nothiry to r€port in this regard.

Manag€meni's Responsibillty for the tinanclal staiements

Ihe company's Boad of Dkecto6 is responsibl€ for the matters stated in

s€ction 134(5) of the Act with respect to the preparation of these financial

statements ihat Sive a t.ue and fak view of the financial position' financial

performance and cash flows of the Companv in a'cordance with the AS and

other accounting principles generallv accepted in lndia This responsibilitv also

includ€s mainte;ance of adequate accounting r€cords in accordance with the

provisions of the Act for safeguarding the ass€ts of the Company and for

f.e,enting ana detecting frauds and oth€r kresularities; s€lection and

,.oricatron or dpproprrate ac.ountr.E porcres: mdking iudgment( a4d
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records, rclevant to the preparation and presentation of the financial

statements that give a true and fair view and ar€ free from material

misstatement, whether due tofraud or error'

ln preparingthe financialstatements, management is responsible for assessing

the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as aPplicabl€,

matteE related to goina concern and usinS the going concern basis of

accounting unless manaaement either intends to liquidate the Companv or to
ceare operations, or has no realistic alternative but to do so. The Board of

Directors are responsible for ove6eeing the Companv's financial reporting

Audito/i Responslbllitiet for ihe audit ofthe tinancial Statements

our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial

statements as a whole are free from material misnatement, whether due to

fraud or error, and to issue an audito/s report that includes our opinion'

Reasonable assurance i5 a high level of assurance but is not a guarantee that

an audit condocted in accordance with sAs will alwavs detect material

misstatement when it exists. Misstatements can aris€ from fraud or error and

are considered material if, individuallv or in the aSSregate, theY could

reasonablY be expected to influence the economic decisions of useB taken

based on these financia I state me nts.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional iudgment

and maintain professlona I sce pticism throughootthe audit We akol

ldentify and assess the risks of material mkstatement of the financial

statements, whether due to fraud or error, desiSn and perform audit

procedures responsive to thos€ risks, and obtain audit evidence that is

;uffici€nt and appropriate to provid€ a basis for our opinion' The risk of

not detecting a material misstatement resulting from fraud is hiSh€r

than for one resulting from error, as fraud mav involve collusion'

forgery, intentional omissions, misrePres€ntations, or the override of

Obtain an unde6tandinE of internal financial controls relevant to the

aodit in order to design audit procedures that are appropriate in the

circumstancer. under section 1a3(3)(i) of ihe Act, we are also

rerponsible for expresting our opinion on whether the Companv has

adequate internal financial controls svstem in place and the operating

effectiveness of such controls.



Evaluate the appropriateness of accountinS policies used and the

reasonableness ofaccounting estimates and related disclosur€s made bv

Conclude on the eppropriateness of management's use of the goinS

concern basis of accountin8 and, based on the audit evidence obtained,

wheth€r a material uncertainty €xists related to events or conditions

that mav castsisnificant doubt on the Company't abilitYto continue as a

goinS concern. lf w€ conclude that a material unc€rtaintv erists, we are

r€quned to draw att€ntion in our auditor's report to the related

disclosures in the financial statements or, if such disclosures are

inadequate, to modit our opinion. Our conclusions are based on the

auditevidence obtained upto the date of our auditor's report' However,

future events or conditions mav cause the companv to ceas€ to
continue as a going concern.
Evaluate the overallpresentation, structure and content of the financial

statements, including the dkclosuret, and whether the financial

ttatements represent the unde ving transactions and events in a

mannerthatachievesfair0res€ntation

Materiality ir the maBnitude of misstatements in the financial statements that,

individuallv or in aBsregate, makes it probable that the economic decisions ofa

reasonablv knowledgeable user of the financialstatements maY be influenced'

we consider quantitative materialitv and qualitative factors in (i) planning the

scope of our audit work and ln evaluating the resllts of our work; and (ii) to

evaluatetheeff€ctofanv identified misstatements in the fina ncia I statements

we communicate with those charged with 8olernance regarding, among other

matters, the planned scop€ and timing of the audit and significant audit

findings, inclodinB any significant deflciencies in internal control that we

identifv during our audit.

We also provade those charS€d with Sovernance with a natement that we

have complied with r€levant ethical requirements regarding independence'

and to communicat€ with them all relationships and other matters that mav

reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable'

Fron the matteu communicated wlth those

determine those matteB that were of most

matters. w€ describe these matt/I:9h
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rcgulation precludes publia disclosure about the matter or when, in extremely
rare circumstances, we determine that a matter should not be cornmunicated

in our report because the adverse consequenc€s of doinB so would reasonablv

be exoected to outw€ieh the public interest benefits ofsuch communication.

Repot on Other Legal and Retulatory Requirements

1) As rcquired by Section 143(3) of the Act, based on our audit we report

sought and obtained all the information and explanations

the best ofour knowledSe and beliefwere necessaryforthe

b) ln ouropinion, proper books ofaccount as required bv law have been

kept by the CompanY so far as it appears from our €xamination of

c) The Balance sheet, the Statement of Profit and Loss and the

Statement of Cash Flow dealt with bv this Report are in agreement

with the relevant books ofaccount.

d) ln our opinion, the.foresaid financial natements comPlY with the AS

specified under Section 133of the Act, read with Rule 7 of the

Companies (Accou nts) Rules, 2014.

e) on the basis of the written repr€sentations receiv€d from the

dire.tors as on March 31, 2019 taken on record bv the Board of

Directors, none of the directors is disqualified as on March 31' 2019

from being appointed as a dnector in terms of Section 164 (2)ofthe

f) With respect to th€ adequa€v of the internal fin'n'ial controls over

financial reportinS oithe Companv and the operating effectiveness of

such controk, r€fer to our separate Report in "Annerlre A"' Our

report expresses an unmodified opinion on the adequacy and

operatinS effectiveness of the Company\ internal financial controls

over fina ncial rePortinS.

B) with respect to the
Report in accordance 197(15)ofthe



Act, as amended: ln our opinion and to the best of our information
and accordinS to the explanations given to us, the remuneration paid

by the Company to its directors during the year is in accordance with

the provhions ofsection 197 of the Act.

h) With respect to the other matteE to be included in the Auditor's

Report in accordance with Rule 11 of the Companies (Audit and

Audito6) Rule5, 2014, as amended in our opinion and to the bett of
our information and accordingtothe explanations given to usl

i. The Company has disclosed the imPact of pending litigations

on its inancialposition in its financial statements.

ii. The Company has made provision, as requned under the

applicable law or accountins standards, for material

foreseeable losses, if anv, on lonE term contracts ncludins

derivative contracts,

There has been no delay in transferrinB amounts, required to

be t.ansferred, to the lnveslor Education and Prot€ction Fund

2) As required by th€ companies (Audito/s RePort) order, 2016 ("the

Orde/)issued bythe C€ntral Gov€ rn ment in terms ofs€ction 143(11)of

the Act, we give in "Anne)(ure B" a statement on the matte6 specified in

paragraphs3 and 4 of the order.

Etstwhile PCK & Associotes

chart€r€d Accountants
firm Rethtrationnumber:

ae

Membership number: 11

Date: 8th Septembel 2019

UDIN: 19119638AAAAEH3577



Ann€xure "A" to the lndep€ndent Audito/s Report
(Referred to in paragraph 1(I) under'Report on other Legal and Regulatory

Requirements' section of our report to the Members of 5 A Tech Software
lndia Private Limited ofeven date)
Report on the lnternal Flnanclal controls over Financial Reportint under
Claur€ (l) of sub-s€ctlon 3 of Section 143 of the Companies Act, 2013 ("the
Act")

We have audited the int€rnal financial connols over financial reporting ot S A
Tech Software lndia Prlvate Llmit€d ("the Company") as of fi,larch 31, 2019 in

conjunction with our audit ofthe financialstatements ofthe Company for the
year ended on that date.

Manaaement's Responsibility f or lnternal Flnan.lal Controls

The Board of Directors of the Company is responsible for establishing and

maintaining internal financial controls based on the internal control over

financial reportins criteria established by the Company considering the

essential components of internal controL stated in the Guidance Note on audit

oflnternalFinancialControls ove. Financial Reportlng issued bvthe lnstitute of
Chartered Accountants of lndia. These responsibilities include the desgn,

implementation and maintenance ol ad€quate internal financial controls that

were operating effectiv€ly for ensuring the orderly and efficient conduct of its

bLrsiness, including adherence to respective companyt policies, the

safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and erro6'
the accuracy and completeness of the accountin8 r€cords, and the timelv
preparation of reliable financial information, as requked under the Companies

Act,2013.

Audito/s Responsibility
Our responsibility is to express an opinion on the internal financial connols

over financial reporting of the Companv based on our audit. We conducted our

audit in accordance with the Guidance Note on Audit of Internal Financial

Controk Over FinancialReporting (the "Guidance Note")issued bvthe lnstitute

of Chartered Accountants of lndia and the Standards on Auditing prescrib€d

under section 143(10) of the Companies act, 2013, to the extent applicable to

an audit of internal financial controls. Ihose Standards and the Guidance Note

x

require that we complY with ethi
audat to obtain reasonable ass

/
I
\

nts and Plan and Perform the
whether adequate internal
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financial controk over financial reporting was establish€d and maintained and

if suchcontrolsoperatedeffectivelyinall material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the

adequacy ofthe internalfinancialcontrols system over financial reporting and

th€ir operatins effectiveness. Our audit of internal financial conkols over

finan€ial reporting included obtaining an unde6tanding of intemal financial

conkok over financial reporting, assessing th€ risk that a material weaknets

exists, and testinS and evaluating the design and operating effectivenest of

int€rnalcontrol based on the assessed risk.

The procedures selected depend on the auditor's judgement, includinS the

ass€ssment of the risks of material misstatement of the financial statements,

whether due to fraud orerror'
we believe that the audit evidence we have obtained, is sufficieni and

appropriate to provide a bash for our audit opinion on the internal financial

controk system ov€ I fina ncial reponing of the Company.

Meaning of lnt€lnal Financial controls Over tinancial RePo'tint

A companyt internal financial control over financial reportinS is a process

designed to provide reasonable assurance rcSarding the reliabilitY of financial

reportina and the preparation offinancial statements for external purposes in

accordance with Senerally accepted accounting pinciples' A companvl

internal financial control over financial r€portin8 includes those policies and

procedures that (1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable

letail, accu€tely and fairly reflect the transactions and dispositions of the

asets of the companY, (2) provide reasonable assurance that transactions are

recorded as necessarv to permit preParation of financial statements in

accordance with Senerallv accepted accounting principles, and that receipts

and expenditures of the companv are being made only in accordance with

author;sations of manasement and directols of the companv, and (3) provide

reasonable arsurance reSarding prevention or timelv detection of

unauthorised acquisition, use, or disPosition of the companvt assets that

could havea materialeffectonthefinancial statements

aSement

Liml

Bec

itatlons of lnternal Financlal Controls Over Financial Reporting

ause of the inherent limitations of internalfinancial controls over

orting, including the possibilitY of collusion or improper man

rride of controls, material misstatements due to error or fraud m
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.isk that the internal financial control over financial reporting rnay become

inadeqlate because of changes in conditions, orthat the degree of complian.e

with the policiesor procedores may deteriorate.

Opinlon
ln our opinion, to the best of our information and according to the

explanations given to us, the Company has, in all material respects, an

adequate internal financial €ontrols system over financial reportinB and such

interna I fina ncial controk over financialreporting wer€ operating effectivelv as

at March 31, 2019, based on the internal control over financial reporting

cfteria established by th€ CompanY contidering the essential components of
ihternal control stated in the Guidan€e Note on Audit of lnternal Financial

Controk Over Financial ReportinS issued bv the lnstitut€ of Chartered

Etstwhile PcK & Assaciotes

Chartered Accountants
Firm Registration number: I

4r)\

,,,");

./.**,
et/Membelship number: 119538

Date: 8th sept€mber 2019



ANNEXURE 'B' TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT (Referred to in

paragraph z under 'Report on other Legal and Regulatory R€quirements'

section of our report to the Members of S A Tech Software lndia Private

timited of even date)

(a) The company has maintained proPer records showins full
particulau, includlnSquantitati!e detaik and situation of fixed assets.

(b) The Company has a program of verification of fixed assets to
cover all the items in a phased manner over a period of 3 vears

which, in our opinion, is reasonable havinS regard to the sDe of the

Company and the nature of its assets. Pu6uant to the program,

€ertain fix€d assets were physi(ally verified bv the Management

duinB the year. According to the information and explanations given

to us, no material disc.epancies were noticed on such verification.

(c) Ac€ording to the information and €xplanations given to us and the

r€cords examined by us and based on the examination of the

reeistered sale deed / transfer deed / convevance deed provided to

us, we rePort that, the title deeds, comprisinS all the immovable

properties of land and buildin8s (includinS land whosetitle deed have

been pledged as securityagainstdebentures issued bYthe Company),

are held in th€ name ofthe €ompanv as at the balance sheet date

The company is a s€ruice oriented companv, accordinglv there is no

inventorywhich can b€ verified, and accordinglv in our opinion clause

Pararraphs 3(ii) of the order is notapplicable tothe companv'

(')

(i)

t,) According to the information and explanations Siven to us, the

company has not Sranted loans, secured or unsecured, to companies'

firms. Limited Liability Partn€rships or other partiet covered in th€

register maintained under section 189 of the Compani€s Act, 2013'

accordinsly clause (iiiXa), (iiiXb) and (iii)(c) or the order are not

applicable to the comPanY.

ln our opinion and according to the information

given to us, the Companv has complied with

sections 185 and 185 of the companies act, 2013

(*)



(v)

(vi)

reporting

According to the information and explanations given to us, the

maintenance of cost records specified by the central Government

under section 148(1)ofthe companies act, 2013 is not applicable to

{bl Accordins to lhe rnformat,on and erp'a4alio1s Eiven to us and the

r...r.l< of the comoanv examrned bv us. there are no dues on

account of dispute of income_tax, sales-tax, service tax' dutv of

to the information and explanations given to us, the

has not accepted any deposit during th€ year and hence

under clause lv) of the Order is not epplicable to the

(vii) According to the information and explanations given to us, in respect

{a)According to the information and explanations Siven to us and the

records of the Company examined by us, in our opinion, th€

Company is Senerally regular in depositin8 undisputed stanrtory

dues including provident fund, emplovees state insurance,

income-tar, sales'tax, seruice tax, dutv of customs, dutY of excise,

value added tar,.ess and other material statutorv dues 3s

applicable with the aPPropriate authoritie5 According to the

information and explanations given to us, ther€ were no

undisputed amounc pavable in respect of provident fund,

emploYees state insurance, income_tax, sale5_tax, seruice tax, dutY

of customs, duty of excise, cess and other natutorv dues

outstanding as at March 31, 2019 for a period of more than tix

monthsfrom the dat€ theY became pavable except

Rs.

Good! and

Tax, 2015

Nov.2018 201t2/ta or/07 /19 39,63,907

De. 2018 20/O\119 31/01l19 24,55,166

lan 2019 20/02/ 19 19,94,914

Feb-2019 20l03/79 15,t9.567

custom, d uty of excise or va lug4Lded tax as at March 31,2019'



(vi,i) ln our opinion and according to the information and explanationt
givento us, the Company has notdefaulted in the repavment ofloans

or borrowings to financial institutions, banks and Sovernment and

dues to debenture holders.

ln our opinion and according to the infomation and explanations

given to us, the Company has not raised monev bv wav of initial

public offer or further public offer (includinS debt instrumenc) and

mon€y raised by way of the term loans have been applied by the

Company during the year for the purposes for which they were

To the best of our knowledg€ and according to the information and

€xplanations given to us, no fraud bY the companv and no material

fraud on th€ Company by its office6 or emplovees has been noticed

or reported during the Year.

ln our opinion and accordin8 to the information and exPlanations

given to us, the provisions of section 197 read with s'hedule V tothe
iompanies rct, 2013 is not applicable to the comPanv and

accordinSly Com pany cla use (xi)oftheOrder it not apPlicabl€ to the

(it)

(.)

1x)

(xii) Ihe company is

clause (xii)of the
not a Nidhi company and hence repotting under

the Order k notaPPlicable.

("',) ln our opinion and according to the informatiotr and erplanations

given to;s the Company is in compliance with Section 188and 177 of

ihe companies Act, 2013, where applicable, for alltransactions with

the related parties and the details of related partY transactions have

been disclosed in the financial statements etc as required bv the

applicable accounting standards.

(xiv) According tothe information and o(planations Siven to us, during the

year the Company has not made anY prefer€ntial allotment or private

placement of shares or fullv or partly convertible debennrres and

;en€e reportins under clause (4ivld-!he order is not apPlicabl€ to

the companY- ./7nlir ll ,\'



(xv) ln our opinion and according to the information and explanations

Siven to us, dLrring the year the companv has not entered into anv

non cash transactions with its directors or persons connected with

him and hence provisions of section 192 of the Companies Act, 2013

are not applicable.

{xvi) The companY is not required lo be registered under section 4s_la of

the Reserve B.nk of lndia Act,1934.

for (atariya & Munot

lEtstthile PCK & Associotes)

chartered Ac.ountants
FRN:124438W

Membership number:

Date: 8th September 2019
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